Ab horis vespertinis, ubi adest Sepulchrum, peragitur functio Apertoris Sepulchri sive **Resurrectio** ut in noviss. Rituali p. 482.

De S. Anselmo ECD. hoc anno nihil fit.

21 A. (M. P.) **DOM. RESURRECTIONIS D. N. I. CHR.,**
dx. 1 cl. c. Oct. privileg. 1 ord. — S. Off. pr. l. — Ad Hor. Pss. de Dom. per tot. Oct. — Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia, Cr., Prf. Pasch. In hac potissimum die, Communicantes et Hanc igitur pr. per Oct. — Vesp. pr. l. — Ad Compl. Pss. de Dom., rel. pr.

Toto Temp. Pasch. ad aspersionem aquae dicitur Ant. Vidi aquam et Ps. Confitemini. — Post distrib. SS. Euchar. extra Missam ad Ant. et V. additur Alleluja (quatenus non administratur in param. nigris) et dicitur or. Spiritum e. concl. long. ut in Rituali noviss. p. 160.

Cras aperitur solemnitas nuptiarum.

De Ss. Sotere et Caio Pp. Mm. h. a. nihil.

22 A. F. 2. (M. P. — f. s.)* **De II die infra Oct. Paschae, dx. 1 cl. — S. Off. ut heri et pr. l. — Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia, Cr., Prf. Communic. et Hanc igitur pr. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. — Compl. de festo.**

De S. Georgio M. fit d. 29 hui.

23 A. F. 3. (M. P. — f. s.)* **De III die infra Oct. Paschae, dx. 1 cl. — S. Off. et Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l. — In Vesp. com. S. Adalberti EM. et S. Fidelis M.**

24 R. F. 4. **De IV die infra Oct. Paschae, sdx. — S. Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com.**

SEM. et **SM.** — Mis. pr., Gl., 2 or. **SEM.**, 3 or. **SM.** (O. C.), rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. **SEM.** et **SM.**

Rukojnie, Uhowo — (M. P.) Off. et Mis. De S. Adalberto EM. fit 30 hui.

Crastina die prohibentur Missae privatae de Rogationibus.

Cras post Laud. dicit. V. Ben. D-n-o, omnes, qui non intersunt Processioni, in qua cant. Lit. lingua latina, tenentur recitare Litan. O.O. SS. cum precib. et orat., ut in fine Breviarii, quae nequeunt de sero anticipari.

In Litan. O.O. SS. post invocationem: Ut cuncto populo christiano etc. semper addenda est invocatio: Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris, Te rogamus, audinos. (Decr. SRC. 22. III. 1922).

Cras fit **Processio cum Litanis** ut in noviss. Rituali p. 494. — Ubi unus est sacerdos et fit Processio, Missa dic. de Rogat. (c. viol.) sine Gl., 2 or. Oct. (O. C.) sine Cr., Prf. Pasch., UE. fer. 5. In Basilica Metropolit. et ubi plus quam una sit Missa, altera fit de Rogat. (c. viol.) sine Gl. 2 or. Eccl. sine Cr.), altera vero de die curr., ut in Ordine sine com. Rogat.

De S. Marco Ev. fit die 30 hui.

25

A.

F. 5. Litaniae maiores. — De V die infra Oct. Paschae, sdx. — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Litaniae Ss. — In Mis. Gl., 2 or. Rog. (O. C.) Sequentia, Cr., Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr. — Vesp. ut in festo, ad *Magn.* Ant. pr., com. Ss. Cleti et Marcellini Pp. Mm. — Compl. ut in festo.

26

A.

F. 6. De VI die infra Oct. Paschae, sdx. — S. Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. Ss. Cleti et Marcellini Pp. Mm. — Mis. pr. Gl. 2 or. Ss. Mm.* (O. C.) Sequ., Cr., Prf. et *Commun.* Oct. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Petri Canisii CD. (Ant. OD.) et SsMm.

Niestaniszki, Rudomino, Wilno (in aedib. Orphan. SS-mi Cordis Jesu) (M. P.) Off. et Miss. de BMV. de Bono Consilio fit 30 hui.

27

A.

Sabb. in Albis, sdx. — S. Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SCD. — Mis. pr. Gl., 2 or. SCD. (O. C.) Sequentia, Cr., Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr. — Vesp. de sequ. Dom. dx.

Pss. de Sabb. sub una Ant. *Alleluja*, Cap. pr., Hymn. et V. in Ord. temp. Pasch., ad *Magn.* Ant. pr., com. S. Pauli a Cruce C., SCD. (Ant. OD.) et S. Vitalis M., *Benedic. D-no* sine *Alleluja* et sic deinceps. — Compl. Sabb. ut in Psalt. temp. Pasch.

Ab his Vesp. Doxol. dicitur *D e o P a t r i* et V. in Prim. Qui *s u r r e x i s t i* usque ad Vig. Asc., nisi aliter notetur. Toto Temp. Pasch., exceptis Oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes Pss. cuiuslib. Noct. dicuntur sub unica Ant., quae in officiis de Psalterio feriarum desumptis erit *A l l e l u j a* etc., in aliis officiis erit quae assignatur vel prima uniuscujusque Nocturni. Item in officiis de Psalt. desumptis oo. Pss. ad Laud., Horas, Vesp. et Compl. dicuntur sub unica Ant. *A l l e l u j a* ut supra et loco Suffr. fit Commemor. Crucis, ut in Ordinario notatur. Item toto Temp. Pasch. habetur Commune pr. pro App. et Mm. In aliis officiis additur *A l l e l u j a* ad Invitator., singulas Ant., VV. et RR. Nocturn. modo jam non habeant. Duplex autem additur *A l l e l u j a* in RR. br. Horarum. — In Mis. additur dupl. *A l l e l u j a* ad Introitum, unum *A l l e l u j a* ad Offertorium et Communionem atque omissa Graduali dicitur *A l l e l u j a*, et VV. ut notatur.

Cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re missionalia, habita speciali ratione Missionum internarum, Postea facta solemnii expositione SS-mi, cantentur Litaniae Lauret. BMV., Sub tuum praesidium, V. et tres orationes, scil. de BMV., de S. Josaphat et pro Fidei Propagatione (vid. fascicul. Statut Stowarzyszenia dla Misyj Wewnetrznych w Archid. Wil. pag. 20) atque more solito fit bened. cum SS-mo. — In eccl. ruralibus ob commod. fidelium devotio ut supra Missa solemnii finita celebrari potest.